MPZ-6480RGU
6-зонный усилитель с независимым регулятором громкости каждой зоны, воспроизведением предварительно записанных
сообщений и USB / SD / MP3-рекордером / проигрывателем с цифровым FM-тюнером.
Возможность пейджинга и воспроизведения предварительно записанных сообщений в зонах при использовании выносной
микрофонной консоли MZ-648. Два режима работы: в одиночном режиме при пейджинге в одной или нескольких зонах
воспроизведение музыки будет прерываться и в остальных зонах; в двойном режиме требуется внешний усилитель, чтобы
пейджинг происходил без прерывания фоновой музыки. Предназначена для коммерческих инсталляций с несколькими зонами
громкоговорителей и возможностью воспроизводить записанные сообщения в разные зоны.
МОЩНОСТЬ
ЧАСТОТНЫЙ ДИАПАЗОН
ИСКАЖЕНИЕ
ВХОДЫ
4 балансных микр./лин., комбинированный (XLR и 6.3 мм jack) 600 Ом 2.5 мВ и
10,000 Ом 300 мВ, переключаемый
2 aux, 2 x RCA 10,000 Ом 500 мВ
1 посыл, 6.3 мм jack 1 В
1 тел. пейджинг, винтовые клеммы 10,000 Ом 250 мВ
1 пейджинговый микрофон. RJ-45
1 микр. с приоритетом, RJ-45
ОТНОШЕНИЕ СИГНАЛ / ШУМ
ЗАЩИТА
ФАНТОМНОЕ ПИТАНИЕ
ПРИОРИТЕТ
Mic.1, пейджинг с микрофона модели M-64.
Mic.2, пейджинг с микрофона модели MZ-648,
Мic.3, Мic.4, AUX 1, AUX 2, телефон, громкость телефонной линии, гонг (фронтальный),
сирена (фронтальная), USB / MP3 / FM-плеер, предварительно записанные сообщения
MZ-648, уровень приоритета от 1 до 4 выбирается с помощью меню.
ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ
РАЗМЕР
ВЕС
АКСЕССУАРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНО
MZ-648: пейджинговый микрофон
M-64: микрофон с приоритетом
Крепление для сборки в 19" рэк, FM-антенны
15.9 кг
483 x 133 x 433 мм. 3 U 19" рэк
230 В переменного тока, 960 Вт максимум
СОПРОТИВЛЕНИЕ 4 Ом 100 В линия, винтовые клеммы
24 В микр. 1 - 4, по выбору
От температуры и перегрузки
Микр. > 60 дБ
Линия > 70 дБ
ВЫХОДЫ 1 пейджинг, 6.3 мм jack 1 В
1 для записи, 2 x RCA 1 V
Коэффициент гармоник: < 1%
80-16,000 Гц ±3 дБ
480 Вт номинал
ХАРАКТЕРИСТИКИ
P.A. усилитель. 6 зон с независимой регулировкой громкости.
Воспроизведение до 6 предварительно записанных сообщений.
USB / SD / MP3-рекордер / плеер. Цифровой FM-радио тюнер.
Внутренняя память для хранения сообщений и "гонга". Фантомное питание.
Приоритет пейджинга.
Подключение до 3 пейджинговых микрофонов MZ-648 и 3 микрофонов с приоритетом M-64.
Частное предприятие "ИНАУТ"